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ÅRSMELDING 2022 SKÅTØY MENIGHETSRÅD 

 

Skåtøy menighetsråds sammensetning i 2022: 

 

Terje Tolner - leder 

Eli Bråtømyr Dippner - nestleder, økonomiansvarlig 

Grethe Ellegård Olsen - representant i Kirkelig fellesråd 

Per Christian Jenssen - referent, vararepresentant Kirkelig fellesråd 

Harald Gulstad - sokneprest  
 

Randi Marie Roer, Arnfinn Jensen og Jonn Arvid Thorsen. 

Varamedlemmer  
 
Kirkelige ansatte: 

 

Trond Engnes, prost 

Harald Gulstad, sokneprest  
Per Oddvar Ødegaard, kirketjener, kirkegårdsarbeider 
Jorunn Myre, kantor 1.1 – 28.2  
Bertha Gautefall Hiis, konsulent og prostesekretær 

Kari Skarvang, menighetssekretær 

 

 
 
Menighetsrådet legger med dette frem rapport for virksomheten i 2022: 

 

Etter koronapandemien har situasjonen normalisert seg og ingen arrangementer er 
avlyst. Vi har i tillegg hatt endel vellykkede konserter, nærmere beskrevet nedenfor. 
 

I forbindelse med den store pengegaven vi fikk fra Rigmor Bakketun øremerket 
kirkegårdsmuren er dette noe menighetsrådet har prioritert fremdriften på med 
henvendelser til Kirkevergen, og ved årets utgang er det kommet signaler om at det 
er progresjon i saken. 
 

Menighetsrådet har i 2022 hatt 5 møter og behandlet 37 saker, alle vedtak har vært 
enstemmige. Det er grunn til å berømme rådets medlemmer for alltid positiv 
holdning og stå på vilje. Det at alle er på tilbudssiden bidrar til hyggelig stemning på 
møtene og at menighetsarbeidet oppleves lystbetont. 
 

Vi har dessverre ikke lykkes i å få noen ny fast kantor i menigheten men vi vet det 
jobbes på høygir med saken.  
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Gudstjenestene 

 

Blant kirkens viktigste oppgaver er gudstjenestene, og i Skåtøy kirke er det avholdt 18 
gudstjenester med 513 deltakere, noe som er en hyggelig økning i forhold til året før. 
Vi har gode gudstjenester i Skåtøy kirke, ikke minst pga avtroppende sokneprest 
Harald Gulstads evne til å inkludere barn i kirkerommet, samt hans gode og 
interessante prekener hvor gamle bibeltekster flettes inn i dagsaktuelle tema. 

Vi har kunnet servere kaffe og kaker etter gudstjenestene, og det er grunn til å 
berømme kakebakere generelt og Grethe Ellegård Olsen spesielt for hennes 
fantastiske kringler. 
 

Som i tidligere år er det avholdt kveldsgudstjeneste i forbindelse med Allehelgensdag 
i november med musikalske innslag som omtales nedenfor. 

 

Det var Lucia-gudstjeneste 11.desember og skolegudstjeneste 21.desember. 
 
 
 
 
 
 
 
Ankerplassen Jomfruland 

 

I juni ble det utført et stort arbeide med å opparbeide nye sittebenker til 
Ankerplassen friluftskirke, et arbeide som involverte flere personer og ikke minst 
diverse utstyr. 

Ca 8 store stokker ble først forært og hugget av Ellef Ellegård på Gumøy. Deretter 
fraktet med traktor og ferge til Jomfruland av Jon Ellegård hvor de ble kløvet på saga 
til Arne Olav Løkstad, deretter plassert slik de skulle for å fungere som benker i 
friluftskirken. 

Menighetsrådet retter en stor takk til alle dem som bidro med sjauing og plassering, i 
tillegg til brødrene Ellegård og Arne Olav Løkstad deltok Grete Ellegård Olsen, Bjørg 
og Morten Andersen, samt Per Christian Jenssen. 
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Konfirmasjon og gullkonfirmanttreff 

 

Det var dessverre ingen konfirmanter i år, derimot hadde vi gleden av å kunne 
invitere til Gullkonfirmanttreff søndag 9. oktober  
4 gullkonfirmanter var påmeldt og bord var dekket i Vinterkirken under kyndig 
overoppsyn av Eli Bråtømyr Dippner. 
I år som i fjor inviterte vi Arnfinn Jensen som hedersgjest og de av fremmøtte til 
gudstjenesten som ønsket det ble også med i Vinterkirken.  
Fra gullkonfirmantene deltok Anne Bråtømyr, Inger Lise Thoresen, Kjell Andersen og 
Ellef Ellegård. 
Sokneprest Gulstad bidro med en «årskavalkade» fra konfirmasjonsåret 1972, og 
spesielt herrene Arnfinn og Ellef bidro med historier fra skjærgården, noe 
soknepresten lovpriste som utrolig artige innslag. 
Ja, det er jo sånn vi er vi skjærgårdsfolk. 
 

 
 

Gullkonfirmantfesten fra venstre: Morten Andersen, Wenche H. Ellegård, Ellef Ellegård, Terje Tolner. Kjell 

Andersen, Per Christian Jenssen, Anne Bråtømyr, Inger Lise Thoresen, Arnfinn Jensen og Harald Gulstad 
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Arnfinn Jensen koser seg med maten. 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Leder av menighetsrådet Terje Tolner 
takker for et hyggelig lag 

Bildet viser Anne Bråtømyr, Inger Lise Thoresen, Arnfinn Jensen 
og Grethe Ellegård Olsen 



6 
 

Åpen kirke og konserter 

 

Konsert til minne om Alf Cranner 

Den 28.mai ble det arrangert en minnekonsert i Skåtøy kirke til minne om Alf Cranner 
og det han har betydd for norsk visekunst og musikklivet på landsbasis generelt og 
ikke minst vårt lokale Skåtøy spesielt. 
 

Konserten ble arrangert som et samarbeid mellom «Sangpoetene», og Skåtøy 
menighetsråd mens Skåtøy Vel bidro med finansiering. Konserten var ment som et 
«non profitt» prosjekt hvor eventuelt overskudd etter Alfs eget ønske skulle gå til 
«Sykehusklovnene» 
 

Et solid knippe av våre største visekunstnere deltok: Knut Reiersrud med band, Lars 
Klevstrand, Kari Svendsen, Frida Ånnevik, Ole Paus, Steinar Ofstad og Jan Erik Vold, 
Kragerø Kantori samt vår egen Jan Cranner som også var initiativtaker og 
hovedansvarlig for tiltaket. 
 

Tor Dønvik ledet og «sydde» det hele sammen på en glimrende måte.  
Konserten ble meget vellykket og kirken var fullsatt med ståplasser langs veggene. 
 
 
 
 

Skåtøy kirke var åpen onsdagene i juli fra  
kl. 12.00 – 14.00. 
 
Sommerens onsdagskonserter var forberedt av 
Jorunn Myre, og ble gjennomført av Hannah Marie 
Carding, Kåre Nordstoga, Robert Carding og Andrea 
Maini. 
Disse konsertene var meget godt besøkt med et 
snitt på rundt 60, Kåre Nordstoga trakk ikke uventet 
over 100 tilhørere. 
 

Et populært tiltak for både fastboende og turister 
som menighetsrådet bør prioritere også i årene som 
kommer. 
 
 

 

Kåre Nordstoga og menighetsrådets 
Terje Tolner etter orgelkonserten 6.juli. 
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Olsokkonserten 27/7 ble fremført av sopranen Laila Thortveit og kantor Jorunn Myre. 
 

Allehelgensdag bidro Anita Høyvarde Jensen og Vilde Høyvarde Dahl med vakker sang 
akkompagnert av Rolf Henning Jensen på gitar.  
Terje Tolner spilte «Måneskinnssonaten» på piano. 

 

 
Trosopplæring 

 

Dessverre har ingen trosopplærer vært ansatt så på dette feltet har det ikke skjedd så 
mye bortsett fra Lucia-gudstjenesten 11. desember. 
 
 

Avslutningsvis 

 

På slutten av året mottok vi den triste melding at pga omorganisering i forbindelse 
med ansettelse av ny sokneprest i Kragerø blir ikke Harald Gulstad lengre «vår» prest. 
Denne meldingen har vi mottatt med en liten sorg. 
Imidlertid er ny sokneprest ansatt – Pål Wirkola – som skal ha sitt virke i Kragerø og 
Skåtøy menigheter. 
Menighetsrådet ønsker Pål Wirkola hjertelig velkommen til Skåtøy og vi gleder oss til 
å samarbeide med ham. 
 
 

 
Norges "riksorganist" Kåre Nordstoga spiller i Skåtøy kirke 

onsdag 6. juli. 
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Nøkkeltall og statistikk 
 

Skåtøy sokn  2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 

Døpte 9 7 6 7 3 2 4 5 5 3 

Konfirmerte 7 7 5 6 3 7 2 1 3 0 

Vielser 11 10 7 10 4 6 10 2 1 6 

Gravferder 4 5 5 6 3 2 3 6 3 4 

Deltakere på 
gudstjenester 

909 1082 1127 1122 914 921 800 403 438 513 

 

GUDSTJENESTER SKÅTØY KIRKE 2022 

Dato Type gudstjeneste Nattverd Deltakere Merknader 

13. februar Gudstjeneste  12 17  

13. mars Gudstjeneste   40 Dåp 

14. april Gudstjeneste 14 20 Skjærtorsdag 

17. april Gudstjeneste 23 32 1.påskedag 

24. april Gudstjeneste  13  

8. mai Gudstjeneste  21  

26. mai Friluftsgudstjeneste  35 Ankerplassen 

 4. juni Dåpsgudstjeneste  18  

 5. juni Familiegudstjeneste  30 1.pinsedag 

 3. juli Gudstjeneste  40  

10. juli Friluftsgudstjeneste  30 Ankerplassen 

14. august  Gudstjeneste 22 25  

11. september Gudstjeneste   22 Konfirmantpresentasjon 

9. oktober Gudstjeneste  20 Gullkonfirmanter 

6. november Allehelgensgudstjeneste  38   

11. desember Luciagudstjeneste  17  

21. desember Skolegudstjeneste  35  

24. desember Julaftensgudstjeneste  60   

  71 513  
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Offer.  
Ved innsamling under gudstjenester: 
 

Menighetsarbeid               13.704 

Annen virksomhet 18.540 

 
Eksterne offermottakere: 

Clinica Noruega 4.737 

Gautefall Fjellkirke 2.986 

Sjømannskirken 1.590 

Kirkens Bymisjon i 
Kragerø  

2.171 

Litauenhjelpen   904 

Kirkens Nødhjelp 3.286 

 
Innsamlinger v/konserter:  

Kirkemusikalsk arbeid  
14.949 

 
Økonomi regnskapsåret 2022 
Fra årets driftsregnskap fremkommer disse nøkkeltall: 
 

Driftsinntekter 69.217 

Driftsutgifter 89.901 

   Bruk av ubundet fond 17.587 

Renteinntekter  2.550 

Regnskapsmessig merforbruk     547 

  

 
 
 

 
 
Årsmelding vedtatt i møte 07.02.2023, sak 06/23. 
 
 
 
 
 
----------------------------------------------------           ----------------------------------------------------- 
              Terje Tolner, leder                                            Eli Bråtømyr Dippner, nestleder 


